1. AC : *parjurio*. — 2. AC : *parjurio*. — 3. AC : *parjurium*. — 4. A omittit *pro illo die*. — 5. AC : *ipsi*.

SABBATI III. MARTII. SENTA SESSIONE<sup>1.</sup>

Item die sabbati, tertia mensis martii, immediate sequenti, in loco superius designato, comparuit coram nobis prædicta Johanna, assistentibus reverendis<sup>2</sup> patribus, dominis et magistris : Ægidio, Sanctæ Trinitatis Fiscampensis abbe ; Petro, priore de Longavilla ; Johanne de Castellione, Erardo *Emengart*, Johanne Pulchri-patris, Jacobo de Turonia, Nicolao *Midi*, Dionysio de *Sabevras*<sup>3</sup>, Nicolao Amici, Guillelmo Evrardi, Petro Mauricii, Girardo Fueilleti, Mauricio de Quesneyo, Petro *Houdenc*<sup>4</sup>, Johanne de *Nibat*, Jacobo *Guesdon*, in sacra theologia ; — Guillelmo<sup>5</sup>, Sanctæ Mariæ de Cormeliis abbe, in jure canonico ; — Guillelmo de Gardinis, Ægidio *Quenivet*, Rollando Scriptoris et Guillelmo de Camera, in medicina doctoribus ; — abbe Sancti Georgii, [abbate] de Pratellis, priore Sancti Laudi ; necnon Nicolao *Cuppequesne*<sup>6</sup>, Thoma de Courcellis, Guillelmo<sup>7</sup> Magistri, Guillelmo de Baudribosco, Johanne *Pigache*, Radulpho Silvestris, Ricardo de Grouchet<sup>8</sup>, Petro Minerii, bachalariis in sacra<sup>9</sup> theologia ; — Johanne Dulcis, in utroque jure<sup>10</sup>, Johanne de Quemino, Johanne Columbelli, Radulpho *Anguy*, Auberto Morelli, in canonico ; — Gauffrido de Croteyo, Burello de Cormeliis, Nicolao Maulini, in civili jure licentiatis, — et Nicolao *Loiselleur*<sup>11</sup>, canonico ecclesiæ Rothomagensis.

In quorum præsentia, ipsam Johannam requisivimus quod simpliciter et absolute juraret dicere veritatem de his quæ peterentur ab ea. Quæ respondit : « Sicut alias feci, ego sum parata jurare. » Et sic juravit, tactis sacrosanctis Evangelii.

Deinceps autem, quia dixerat quod sanctus Michael habebat alas, et cum hoc de corporibus vel membris sanctarum Katharinæ et Margaretae non locuta fuerat, interrogata fuit quid de his dicere

1. En marge de ABC. — 2. Q omet *reverendis*. — 3. C : *Dionisio de Sabrevais*. — 4. C : *Hodenc*. — 5. C : *Guillermo*. — 6. C : *Coupequesne*. — 7. Sic. — 8. C : *Grouceto*. — 9. Q : *sancta*. — 10. AC omettent *jure*. — 11. AC : *Loiselleur*.

volebat. Ad quod respondit : « Ego dixi vobis illud quod scio, et non respondebo vobis aliud. » Dixit etiam quod ipsum sanctum Michaelem et illas Sanctas ita bene vedit quod bene scit eas esse sanctos et sanctas in paradyso.

Interrogata an vedit aliud ex ipsis quam faciem : respondit : « Ego dixi vobis totum illud quod scio de hoc ; et de dicendo totum illud quod scio, ego prædiligerem quod mihi faceretis abscindi collum. » Item dixit quod totum id quod sciet <sup>1</sup> tangens processum, libenter dicet.